
Pokojový difuzér Oshadhi Coolair Aroma 

Pokojový difuzér Oshadhi Coolair Aroma využívá unikátní sys-
tém „coolair“, který efektivně odpařuje éterické oleje bez použití 
tepla. Vůně éterických olejů zůstává čistá a složení nezměněno. 
Stejně jako vánek jemně roznáší vůni květů, listů a plodů, i vonný 
proud jemných molekul éterických olejů zaplní prostor pokoje a 
vytvoří radostnou atmosféru vitality a klidu.
Přínos metody Oshadhi Coolair difuzéru:
– Je přírodní
– Přináší okamžitě milou atmosféru do místnosti
– Je bezpečná i bez dozoru; lze vybírat z jemnějšího nebo sil-
nějšího proudění
– Může být použita i během spánku
– Je bezpečná i do dětských pokojíčků
– Je účinná při ochraně před mikroby
– Poskytuje neocenitelnou pomoc při léčbě rýmy
– Je vhodná do kanceláří a pracovních prostor
– Umožňuje projevit ty nejlepší složky éterických olejů
– Nemění vlastnosti éterických olejů teplem ani oxidací

Používejte 100% čisté přírodní éterické oleje nebo jejich směsi, 
jsou vlídnější k vám i životnímu prostředí. Éterické oleje Oshadhi 
jsou vyrobeny z rostlin pěstovaných podle ekologických princi-
pů nebo z pečlivě vybraných zdrojů a jsou 100% přírodní.

Pokyny k použití
– Předtím, než zasunete kazetku s poduškou se ujistěte, že je 
přístroj odpojen od elektrické sítě.
– Vyjměte novou/náhradní kazetku z plastikového sáčku, uchop-
te ji zespodu, shora na podušku nakapejte éterický olej, vložte 
výkroji do spodní části difuzéru pod čtyři vystupující zoubky, 

točte doprava, dokud vložka nezapadne do správné polohy.
– Přístroj postavte na pevnou podložku, která nebrání nasávání 
vzduchu zespodu. Zapojte do zásuvky a uveďte do provozu za-
pnutím tlačítka do polohy I (jemnější proudění) nebo II (silnější 
proudění).

Užitečné rady
U většiny éterických olejů postačí kápnout 1-2 kapky do vyme-
zeného políčka v kazetce (množství volte podle velikosti míst-
nosti; můžete kapky přidat). Když chcete použít jiný olej, nechte 
přístroj běžet, dokud se veškerý olej neodpaří a pak kápněte do 
podušky v kazetce nově vybraný olej. Případně můžete použí-
vat pro každý olej jednu kazetku s poduškou. Chcete-li zachovat 
esenci na podušce, vložte kazetku s poduškou do uzavíracího 
igelitového pytlíčku. Esence můžete míchat podle svých přání 
buď rovnou na podušce – nakapejte najednou ty oleje, které 
jste vybrali, nebo esence nejdříve smíchejte a pak je nakapejte 
na podušku.

Důležité poznámky
Pokud se hlavní přívodní kabel poškodí, musí být vyměněn od-
borníkem, aby se zabránilo případným úrazům. Nikdy jej nevy-
měňujte sami.
Až přístroj doslouží, měl by být odložen do určených recyklač-
ních nádob, dle směrnic EU.
Pokud potřebujete další informace, kontaktujte místního zá-
stupce firmy.

Dovozce 
Marie Noe, Oshadhi.cz, Pod Klaudiánkou 23, 147 00 Praha 4
tel. 777 944 790, info@oshadhi.cz, www.oshadhi-shop.cz


